
リパーク駐車サービス券　ご購入者様　各位

　

拝啓　時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025年12月14日（日）～2026年1月4日（日）お申込分　(2025年12月26日～1月20日納品分)

は駐車サービス券の納品予定日が変更となります。

　つきましては、以下のスケジュールを確認の上、お早めにご注文いただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。

※1　別途お支払方法を定めている場合はそちらに準じます。

　なお、注文書の「ご利用開始日」が上記スケジュールに該当しない場合、またはご記入がない

場合は、上記のスケジュールにて手配をさせていただきますので、予めご了承ください。

　以上、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

12月24日（水）～12月25日（木）

≪お問い合わせ先≫

リパークコールセンター　サービス券窓口　　℡：03-5333-2622

9：30～17：30（土曜・日曜・祝祭日・年末年始を除く）

12月26日（金）～1月4日（日）

1月5日（月）以降 通常通り

1月5日（月） 1月16日（金）

通常通り

1月6日（火） 1月20日（火）

12/14（日） 12月16日（火） 12月26日（金）

12月25日（木）

12月26日（金）

1月6日（火）12月18日（木）12月15日（月）～12月16日（火）

12月19日（金）～12月21日（日）

12月22日（月）～12月23日（火）

12月17日（水）～12月18日（木） 12月22日（月） 1月7日（水）

1月8日（木）

1月14日（水）

お申込締切 入金期日（※1） 納品予定日

2025年11月吉日

三井不動産リアルティ株式会社

シェアリング事業本部

年末年始休業期間　サービス券納品スケジュール

年末年始休業中のサービス券販売についてのご案内


